
 

Podtlaková terapie

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o výpůjčce číslo 376/21

Smluvní strany:

Institut klinické a experimentální medicíny

státní příspěvková organizace, zřizovací listina č. j. 17268-II/2012 ze dne 29.5.2012

se sídlem: Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4 - Krč

IČO: 00023001

DIČ: c200023001

zastoupený: Ing. Michal Stiborek, MBA, ředitel

(dále jen „vypůjčíte/“ na straně jedné)

Aspironix, s.r.o.

se sídlem: Hradčanské náměstí 60/12, 118 00 Praha 1

zastoupený: Ing. Jiří Pavlíček

IČO: 29040736

DIČ: CZ29040736

zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, spis. zn.: C 162086

(dále jen „půjčitel“ na straně druhé).

Smluvní strany činí nesporným, Že:

A) jsou účastníky Smlouvy o výpůjčce č. 376/21 uzavřené 28. 4. 2021, na základě které se půjčitel

B)

1.

zavázal půjčit vypůjčiteli bezplatně 40 ks přístrojů pro podtlakovou terapii (dále společně jen

jako „Přt'strof) v celkové hodnotě 8 603 100,- Kč včetně DPH 21% (dále jen jako „Smlouva“),

smluvní strany si přejí změnit ujednání Smlouvy, týkající se počtu vypůjčených přístrojů, a proto

smluvní strany sjednávají následující dodatek č.1 Smlouvy (dále jen „dodatek“):

Článek 1.

Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následující změně Smlouvy:

Dosavadní znění Čl. II. odst.1 Smlouvy se kde ni účinnosti tohoto dodatku ruší a nahrazuje se

následujícím zněním:

„Půjčitelproh/ašuja, žeje výlučným vlastníkem níže uvedené movité věcí/souboru movitých věcí

a to 42 přístrojů pro podtlakovou terapii V.A.C. ULTA, Info V.A.C., Acti V.A. C. výrobce KCI

USA. Výrobní čísla budou specifikována napředávacích protokolech, všechny v účetní hodnotě

9 046 400,- Kč. “

Článek 11.

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nadále beze změny a v platnosti.

2.
v

Tento dodatek bude uveřejněn vregistru smluv podle zákona c. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv), v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“). Tento dodatek nabývá platnosti

a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami s ohledem na výjimku uvedenou

vustanovení § 6 odst. 3 uvedeného zákona o registru smluv. Pokud se však na tento dodatek

PZ-2020-0000028_ VS 30-21-ŠO



Podtlaková terapie

nevztahuje výjimka dle ustanovení § 6 odst. 3 zákona o registru smluv, pak tento dodatek nabývá

účinnosti až jeho uveřejněním v registru smluv.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po

jednom. Pokudje tento dodatek podepisován elektronicky, je dodatek vyhotoven v jednom stejnopise

podepsaném elektronicky oběma smluvními stranami.

Za ů'čitele :

 

Asplromx s.r.o. Institut klinické a experimentální medicíny

Ing. Jiří Pavlíček Ing. Michal Stiborek, MBA, - ředitel

 
PZ-2020-0000028_ vs 30-21-šo


